

REALMÆGLERNE REINHOLDT & ANDERSEN ApS

Allegade 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Henning Reinholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REALMÆGLERNE REINHOLDT & ANDERSEN ApS
Allegade 1
8700 Horsens

CVR-nr: 35253491
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor ejendomsmæglerbranchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Allégade 1 H, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 467.927.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 467.927 foreslås fordelt således:

Udbytte	239.256
Overført til næste år	228.671
Fordeling i alt	467.927

Egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 500.000.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.268.612	2.462.054
Personaleomkostninger	1	-1.575.540	-1.179.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.389	-75.140
Resultat af ordinær primær drift		623.683	1.207.719
Øvrige finansielle omkostninger		-11.453	-15.125
Ordinært resultat før skat		612.230	1.192.594
Skat af årets resultat		-144.303	-291.211
Årets resultat		467.927	901.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		239.256	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	500.000
Overført resultat		228.671	401.383
I alt		467.927	901.383

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.616	73.129
Indretning af lejede lokaler		67.427	92.303
Materielle anlægsaktiver i alt		96.043	165.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.500	64.500
Deposita		56.790	54.899
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.290	119.399
Anlægsaktiver i alt		217.333	284.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.762	261.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.300	0
Tilgodehavende skat		102.272	58.492
Andre tilgodehavender		9.106	8.470
Periodeafgrænsningsposter		13.405	15.792
Tilgodehavender i alt		407.845	344.727
Likvide beholdninger		867.729	654.520
Omsætningsaktiver i alt		1.275.574	999.247
Aktiver i alt		1.492.907	1.284.078

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		400.000	171.329
Egenkapital i alt	2	500.000	271.329
Hensættelse til udskudt skat		13.133	25.050
Hensatte forpligtelser i alt		13.133	25.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		312.400	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.118	487.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		239.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		979.774	987.699
Gældsforpligtelser i alt		979.774	987.699
Passiver i alt		1.492.907	1.284.078

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.472.758	-1.117.829
Pensionsbidrag	-45.720	-40.039
Andre omkostninger til social sikring	-14.194	-10.763
Andre personaleomkostninger	-42.868	-10.564
	-1.575.540	-1.179.195

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	100.000	171.329	0	271.329
Udloddet udbytte	0	0	-239.256	-239.256
Årets resultat	0	228.671	239.256	467.927
Egenkapital ultimo	100.000	400.000	0	500.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Huslejeoplygtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt for både lejer og udlejer til den 1/7 2018.

Den årlige leje beløber sig til kr. 106.600 excl. moms.

Garantiforpligtelse:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.